
  
    

    

 

 

ZP.271.17.2022. W2                                 
                           Kamienica, dn. 06.12.2022 r.  
 
Gmina Kamienica 
34-608 Kamienica 420       Uczestnicy postępowania 

           
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.17.2022 
Nazwa zadania:  Rewitalizacja Gminy Kamienica poprzez zagospodarowanie przestrzeni publicznej na cele 

rekreacyjno – wypoczynkowe 
 

 
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące SIWZ, informujemy:  
 
1. Jaki jest ostateczny obmiar ogrodzenia objętego zakresem postępowania? Pozycja dotycząca zakupu i montażu 
ogrodzenia pojawia się w dokumencie 'załącznik nr 8.2 przedmiar robót ogrodzenie' w ilości 35,30 mb oraz 'załącznik nr 
8.2 przedmiar robót' w ilości 321,00 mb. Czy te ilości należy zsumować? Prosimy również o przedstawienie detalu 
wykonania ogrodzenia. 
Odpowiedź:  
Obie ilości należy zsumować. 
Wysokość ogrodzenie 110cm, słupki z okrąglaków o średnicy nie mniejszej niż 12cm w rozstawie ok. 300cm, wypełnienie 
3x deska gr. 3,2mm impregnowana ciśnieniowo i malowa. Słupki mocowane do zabetonowanych kotew stalowych 
zapewniających stabilność ogrodzenia.  

 
 



  
    

    

 

 

 
 
2. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie materaca gabionowego? Jeżeli Zamawiający przewiduje jednak schodowe 
wykonanie gabionów, czy należy wykonać również fundament? Prosimy o przedstawienie detalu wykonania umocnienia 
skarpy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza wykonanie materaca gabionowego. 
Należy wykonać typowe zabezpieczenie z koszy siatkowo-kamiennych z uskokami stosując kamień sortowany do 
siatki. W celu zapewnienia stateczności budowli należy przyjąć wykonanie fundamentu z betonu C16/20. 
Wymiary fundamentu zostaną określone na etapie budowy po ustaleniu warunków gruntowo-wodnych w miejscu 
posadowienia.  
 
3. Wizualizacje ławek zarówno dla części 1 jak 2 znacząco się od siebie różnią, mimo, iż część opisowa dla obu zadań jest  ze 
sobą zgodna. Prosimy o wskazanie, która wizualizacja jest właściwa i przedstawienie detalu wykonania ławek jak i koszy 
na odpadki. 
Odpowiedź: 
Dla obydwu zadań należy przyjąć ławki parkowe o następującej charakterystyce - deski: świerkowe o grubości 4 
cm, malowane trzykrotnie lakierobejcą, nogi: beton płukany, wymiary ławki: wysokość całkowita: 80cm, 
wysokość siedziska: 45cm, długość siedziska: ok 180cm 
Wizualizacja ławki 

 



  
    

    

 

 

Dla obydwu zadań należy przyjąć kosze na śmieci o następującej charakterystyce konstrukcja: stal czarna 
malowana proszkowo, listwy: deski iglaste malowane i lakierowane, wkład: ocynkowany o pojemności 35l, 
montaż w podłożu przez zabetonowanie 
Wizualizacja kosza na śmieci 

 

 
 
4. Czy Zamawiający przewiduje w ofercie rozdzielenie stawek podatku VAT na 8% dla prac ogrodniczych i 23% na prace 
budowlane, czy należy przyjąć jedną stawkę VAT w wysokości 23% dla całości zadania 1 oraz 2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje w ofercie rozdzielenie stawek podatku VAT. Należy przyjąć jedną stawkę VAT w 
wysokości 23%. 
 
5. Czy Zamawiający przewiduje jakieś ograniczenia w ilości odbiorów częściowych i faktur jakie może wystawić 
wykonawca prac? 
Odpowiedź:  
Zamawiający przewiduje możliwość wystawienia maksymalnie 3 faktur dla każdego zadania częściowego. 
 
6. Czy rozliczanie prac przez Zamawiającego odbywa się na zasadzie ryczałtu, czy na podstawie obmiarów 
powykonawczych wykonanych prac? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ oraz projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 7 do 
SWZ wynagrodzenie wykonawcy ustala się jako wynagrodzenie kosztorysowe. W związku z powyższym 
rozliczenie prac przez Zamawiającego odbywać się będzie na podstawie obmiarów powykonawczych wykonanych 
prac. 
 
 

Zatwierdził  

/podpisano elektronicznie/  
Wójt Gminy Kamienica  
dr Władysław Sadowski 
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